ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK SONG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ -  UBND                            Đăk Song, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức cho các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ - CP, ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ về quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Nghị  định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 5/5/2014 của Chính phủ

quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

  Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc quy định về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân huyện, thị xã thuộc tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1482/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban nhân tỉnh

Đắk Nông về  việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính

Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 572/TTr - NV ngày 10

tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức cho các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân huyện năm 2023 là 84 biên chế

(Có phục lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn bố trí, sắp xếp công chức trong

phạm vi biên chế được giao theo đúng vị trí việc làm và bảo đảm hoàn thành nhiệm

vụ được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                                                      Ngô Đức Trọng

PHỤ LỤC GIAO BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày    tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song)

Stt Tên cơ quan, đơn vị
Giao năm

2022

Giao năm

2023
Ghi chú

1 Văn phòng HĐND&UBND 22 21

2 Phòng Nội vụ 7 7

3 Phòng Tài chính - Kế hoạch 7 8

4 Phòng Lao động TB&XH 7 7

5 Thanh tra huyện 5 5

6 Phòng Tài nguyên và Môi trường 8 8

7 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 6 6

8 Phòng Nông nghiệp và PTNT 7 7

9 Phòng Giáo dục và Đào tạo 6 5

10 Phòng Tư pháp 4 4

11 Phòng Văn hóa và Thông tin 3 3

12 Phòng Dân tộc 3 3

 Tổng cộng: 85 84

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:08:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:56:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:56:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:56:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:57:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:57:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:57:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:57:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!